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Informasjon for Marihøna mars 2020.  
 
HelART: I februar var det respekt og følge en beskjed, som sto i fokus. Ferdigheten å følge 
en beskjed, er konkret å forholde seg til, og ble knytet til ferdigheten å lytte. Ordet respekt var 
vanskeligere å definere. Barna kom med mange forslag på hva respekt kunne bety. Det å ta 
vare på ting, mennesker og naturen, lytte til andre, takke for det vi får, godta nei som svar og 
ikke le av noen var det som ble reflektert rundt. Vi har erfart at det kan være lurt å si til barna 
«nå kommer en beskjed» før vi gir beskjeden. Vi erfarer at det er viktig å gi korte, presise 
beskjeder. I mars er det SAMARBEID og det Å VENTE PÅ TUR som skal ha fokus.  
 
Studentene Regine og Emily Maria, som var hos oss i oktober, kommer tilbake nå. De skal 
ha praksis her frem til påske. De kommer til å ha små oppgaver og aktiviteter med barn i små 
grupper. Dere får følge med på dagsreferatene, mye spennende kommer til å skje  
 
Tirsdag 10.mars er den offisielle Barnehagedagen 2020. Slagordet for barnehagedagen 
dette året er: «Vi er ulike sammen» Vi kommer til å ha samling med fokuset på temaet 
denne dagen. 
 
Samarbeidet med skolen for å gjøre overgangen mellom barnehage og skole så god og trygg 
som mulig for barna har et viktig fokus i tiden frem til sommeren. Det er, som vi har nevnt 
tidligere, 5.klasse som blir faddere for barnehagebarna når de begynner på skolen. Vi bruker 
en del tid fremover nå på å bli bedre kjent med elevene i 5.klasse, og med de andre 
skolestarterne i Vårtun og Torpeløkka barnehage. Vi har allerede hatt flere samlinger der vi 
synger og leker sammen både inne og ute. Samarbeidet skal ende opp i en forestilling som 
vi skal ha torsdag 7.mai på kvelden. Mer informasjon om denne forestillingen vil komme til 
dere det gjelder. Hold av kvelden. 
 
Påsken står sentralt i denne perioden. Påsken og dens tradisjoner er en del av vår kultur, og 
påskens budskap vil bli tatt opp på en enkel og lettfattelig måte. I rammeplanen for 
barnehager står det at barnehagen skal bidra til at barna «får kjennskap til grunnleggende 
verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon og blir kjent med religioner og livssyn som er 
representert i barnehagen» Onsdag 1.april er Marihøna og Grashoppa invitert på «påske 
vandring» i Arbeidskirken kl 10.00 Hvis det er noen som ønsker å reservere seg fra dette, så 
ta kontakt med en av oss. 
 
Helgeroa barnehage får hvert år utdelt et tre i Stavern som vi skal 
dekorere med påskepynt. En liten gruppe vil reise til Stavern og henge 
opp pynten onsdag 1.april. Dette er et samarbeid på tvers av alle 
avdelingene. Vi starter tidlig opp med å lage påskepynt til dette. Ta 
gjerne en tur til Stavern i løpet av påsken for å se på treet til Helgeroa 
barnehage. 
 
Larvik kommune er en språkkommune og satser stort på språk og 
språkutvikling. Som en del av denne satsningen har personalet nå 
arbeidet seg gjennom de første språkløypene hvor vi blant annet har 
kartlagt hyppigheten av høytlesning for barn. (For dere som er 
interessert i å lese mere om dette så ligger det god informasjon, 
gjeldende nasjonalt arbeid samt strategi for språk, lesing og skriving, 
på U.dir. sine sider. Søk språkløyper barnehage). 
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Varm-mat: I februar var det tradisjonsmat som sto på menyen. 
Vi har laget og spist Bidos i forbindelse med markeringen av 
Samenes dag. Vi har hatt pølsefest på karnevalet. Vi har spist 
havregrøt flere ganger. Vi avsluttet forrige periode med å lage 
fastelavensboller med krem og syltetøy. 
I mars er det fisk og skalldyr som står på menyen. Dette blir 
spennende. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Fugleprosjektet vårt er i full gang. Barna følger ivrig med på hvilke typer fugler som finnes 
utenfor vinduet vårt. På turer lytter de aktivt etter fuglene og prøver å finne ut av hvilke fugler 
som kvitrer. Noen barn har også snekret fuglekasser i snekkerbua. 

 
 

  
 
 
 

 
          

 
 
 

V i markerte Samenes dag med flaggheising, 
matlaging, samling og ulike aktiviteter. 
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Som dere ser av bildene er det mye forskjellig som skjer i løpet av en barnehagedag når vi er 
inne. Barna er ivrige på perling, puslespill og alle typer spill for tiden. De koder og de bygger 
med magneter. Alle kriker og kroker blir benyttet  
 

Louiza fortsetter som vikar hos oss. 
 

Dato å merke seg: Det blir foreldre/barn kveld for barn født 2015 onsdag 22.april  
Mer informasjon vil komme. 
 

Hilsen fra Hege og de andre Marihønene 
 
 
 
 
 

Pedagogisk leder / Avdelings leder Marihøna: Hege Johansen Rød 
Mailadresse avdeling: hege.johansen.rod@larvik.kommune.no 
Mailadresse barnehagen: bjorg.odelund@larvik.kommune.no 
Barnehagens nummer: 33 17 27 90 / 98 23 11 03 
Marihønas nummer: 98 23 10 19 
Barnehagens adresse: Helgeroa barnehage, Søndersrødveien 49, 3295 Helgeroa 
Barnehagens hjemmeside: https://www.larvik.kommune.no/barnehage/helgeroa-barnehage/ 
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